
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.07.2024 г. Ессентуки  № 913 

 

 
 
О  внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки   
Ставропольского края от 12 ноября 2014 года  № 2734 «О межведомственной 
комиссии по повышению результативности бюджетных расходов»  
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании 

Устава муниципального образования городского округа города-курорта 

Ессентуки Ставропольского края администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки   

Ставропольского края от 12 ноября 2014 года  № 2734 «О межведомственной 

комиссии по повышению результативности бюджетных расходов»  

следующие изменения: 

1.1. Состав межведомственной комиссии по повышению 

результативности бюджетных расходов изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы  администрации города Ессентуки Паукову И.Э. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников 


	sub_16

